

Cosmos Music Denmark A/S

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2016



Dirigent
Robert Litsén

CVR-nr. 24 20 81 41
Årsrapporten indeholder 14 sider

Indhold

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar 2015 - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Cosmos Music Denmark A/S
Frederiksberggade 28, 2.th.
1459 København K

CVR-nr.: 24 20 81 41
Stiftet: 26-10-1998
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Robert Litsén
Frederik Ekander
Göran Christian Drougge

Direktion

Robert Litsén

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 31. maj 2016.

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med salg, distribution og markedsføring inden for musikbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud før skat pr. 31. december 2015 på 65 tkr. Egenkapitalen er herefter negativ med 143 tkr.

Denne udvikling er på linje med det forventede og er tilfredsstillende under de givne omstændigheder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet indtil aflæggelse af årsrapporten for 2016 i henhold til note 1 i årsregnskabet.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et lignende resultat for 2016. Selskabet forventer endvidere at egenkapitalen bliver reetableret i løbet af få år.

Fravalg af revision

Med henvisning til årsregnskabslovens § 135 har selskabets ledelse fra og med regnskabsåret 2012 fravalgt revision af selskabets årsregnskab.

Årsregnskab 1. januar 2015 - 31. december 2015

Resultatopgørelse

	Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste/Bruttotab		65.564	63.903
Personaleomkostninger	2	0	-2.229
Resultat af primær drift		65.564	61.674
Finansielle indtægter	3	0	92
Finansielle omkostninger	4	<u>-212</u>	<u>-52</u>
Ordinært resultat før skat		65.352	61.714
Skat af ordinært resultat	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>65.352</u>	<u>61.714</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>65.352</u>	<u>61.714</u>
		<u>65.352</u>	<u>61.714</u>

Årsregnskab 1. januar 2015 - 31. december 2015

Balance

	Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg		60.715	60.715
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.160.884	89.263
Andre tilgodehavender		<u>6.000</u>	<u>17.192</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.227.599</u>	<u>167.170</u>
Likvide beholdninger		<u>138.590</u>	<u>1.236.939</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.366.189</u>	<u>1.404.109</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.366.189</u></u>	<u><u>1.404.109</u></u>

Årsregnskab 1. januar 2015 - 31. december 2015

Balance

	Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
PASSIVER			
Egenkapital			
	6		
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		-643.452	-708.804
Egenkapital i alt		<u>-143.452</u>	<u>-208.804</u>
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.258	6.458
Gæld til tilknyttede virksomheder		74.726	255.401
Anden gæld		<u>1.430.657</u>	<u>1.351.054</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>1.509.641</u>	<u>1.612.913</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>1.509.641</u>	<u>1.612.913</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.366.189</u></u>	<u><u>1.404.109</u></u>
Leje- og leasingforpligtigelser	7		
Nærtstående parter	8		
Ejerforhold	9		

Årsregnskab 1. januar 2015 - 31. december 2015

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1 Likviditetsberedsskab		
Cosmos Music Denmark A/S har modtaget en støtteerklæring (letter of support) fra moderselskabet Cosmos Music Group AB om, at Cosmos Music Group AB vil sikre Cosmos Music Denmark A/S tilstrækkelige midler til, at selskabet kan indfri sine gældsforpligtelser. Støtteerklæringen er gældende frem til aflæggelsen af årsrapporten for 2016.		
På baggrund af ovenstående aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.		
2 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	-10.170
Pensioner	0	9.450
Øvrige personaleomkostninger	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	2.949
	<u>0</u>	<u>2.229</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra banker	0	0
Renteindtægter fra øvrige	0	92
	<u>0</u>	<u>92</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, øvrige	<u>212</u>	<u>52</u>
	<u>212</u>	<u>52</u>
5 Skat af ordinært resultat		
Regulering af tidl. års skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ikke aktiveret skattemæssige underskud til fremførelse

Årsregnskab 1. januar 2015 - 31. december 2015

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
6 Egenkapital		
Egenkapital primo	-208.804	-270.518
Årets resultat	65.352	61.714
	<u>-143.452</u>	<u>-208.804</u>
Egenkapitalen specificeres således:		
Aktiekapital primo	500.000	500.000
Aktiekapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Overført resultat primo	-708.804	-770.518
Overført fra resultatdisponering	65.352	61.714
Overført resultat ultimo	<u>-643.452</u>	<u>-708.804</u>
Egenkapital ultimo	<u>-143.452</u>	<u>-208.804</u>

Aktiekapital

Aktiekapitalen er fordelt i aktier á 1.000 kr. eller multipla heraf.

Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Aktiekapitalen er uændret de seneste 5 år.

7 Leje- og leasingforpligtelser

Virksomheden har ingen leje- og/eller leasingforpligtelser.

8 Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Cosmos Music Denmark A/S omfatter Cosmos Music Group AB.

Øvrige nærstående parter med Cosmos Music Denmark A/S omfatter øvrige selskaber i Cosmos Music Group AB-koncernen.

Årsregnskab 1. januar 2015 - 31. december 2015

Noter

9 Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Cosmos Music Group AB